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Nr. 7€, date 24.06 . 2008

A. EMRI DHE ADRESA E MARRESIT TE LEJES:
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B. OBJEKTI I LEJES DHE SPECIFIKIMET E TW: Burimi  ujor
HEL  STERBLEVA. Prro)  SHerbleve =B Lol

Baseni Ujembledhes: _Sh/cumb s Rrethi: £/4re 244" Komuna: JFer blere

Burimi ujor eshte ne pronesi shteterore dhe ka keto specifikime:
- Koordinatat: X: 2 Y - (ose vepra e martjes.)

- Prurja mesatare: ___I/sek (m3/sec)

C. SASIA E UJIT QE JEPET PER PERDORIM: Vsek.(m3/sek)

- Vendshkarkimi i ujerave te perdorura:

D. AKTIVITETI PER TE CILIN DO TE PERDORET KJO REZERVE UJORE ESHTE:
A & <

E. KJO LEJE ESHTE E VLEFSHME DERI ME DATE: 5/ 0., Lonk sonsceyl, Marresi i
kesaj leje eshte i detyruar te pIoteso;e te gjitha kushtet qe i bashkangjiten kesaj leje dhe
vendimin & KBU ky 2214, 'n an?' date Z 10, 2006
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